
Besluit tot intrekken Keur Watersysteem Waterschap Scheldestromen 2012 

en de Keur Wegen 2011 Waterschap Scheldestromen 

Registratienummer: 2024015257 

  

  

De algemene vergadering van waterschap Scheldestromen; 

  

gezien het voorstel van het dagelijks bestuur van 12 november 2024, nr. 2024014963; 

  

gelet op de Algemene wet bestuursrecht, de Waterschapswet en de Omgevingswet; 

  

  

besluit: 

  

  

I. 
in te stemmen met de verwerking van de ingekomen zienswijzen en de ambtelijk aangebrachte wijzi- 

gingen op de concept Waterschapsverordening waterschap Scheldestromen en de concept Onderhouds- 

verordening waterschap Scheldestromen, zoals opgenomen in de Nota van Zienswijzen, nr. 2024014956 

en deze Nota van Zienswijzen vast te stellen; 

  

II. 
tot het intrekken van de Keur Wegen Waterschap Scheldestromen 2011 en de Keur Watersystemen 

Waterschap Scheldestromen 2012 per 1 januari 2025. 

  

  

Aldus vastgesteld in de Algemene Vergadering van waterschap Scheldestromen op 28 november 2024. 

  

  

drs. J. Daane RA, 

secretaris-directeur 

mr. drs. A.J.G. Poppelaars 

dijkgraaf 

Nr. 468 

WATERSCHAPSBLAD 10 januari 

2025 

Officiële uitgave van het dagelijks bestuur van het Waterschap Scheldestromen 

Waterschapsblad 2025 nr. 468 10 januari 2025 1 


